1.50
 [38.1]
.23
 [5.7]
 [Ø2.8]
6X Ø.11.14
 [3.4].38
 [9.5]

.55
 [14.0]
Bestellbeispiel: Nutabdeckung
DMSC-08
DMSC-16
1 Pck pro 30,5 cm für DMEX-08, DMEX-16
1 Pck pro 30,5 cm für DMEX-16
1,5 Pck pro 30,5 cm für DMEX-25
1 Pck pro 30,5 cm für DMEX-25DMSC-25
• Schutz gegen Staub und Verschmutzung
• Bei größeren Einheiten Abdeckung der als Schlauch- oder Kabelkanal
genutzten Nuten
• Auch ohne Hammer leicht anzubringen
• Zuschnitt mit Schere vorzunehmen
• Lagergröße = 244 cm (8 ft.)
Bestellbeispiel: Endabdeckung
DMEC-08
DMEC-16
Optimiert für DMEX-08 Extrusion
Optimiert für  DMEX-16 Extrusion
Optimiert für  DMEX-25 ExtrusionDMEC-25
• Verleiht der Konstruktion ein fertiges Aussehen
• Einfache Anbringung am Träger ohne Bohren
• Schneidschrauben im Lieferumfang
• Hergestellt aus schwarzem Kunststoff (ABS)
• Zusätzlicher Halt für versteifende Eckbleche
• Befestigungsraster kompatibel mit DIRECTCONNECT-Standard
• Edelstahl mit Rastfunktion
Bestellbeispiel: Halteplatte
DMNP-08
DMNP-16
Optimiert für  DMEX-08
Möglich mit DMEX-16
Optimiert für  DMEX-16
Möglich mit  DMEX-08, DMEX-25
Optimiert für  DMEX-25
Möglich mit  DMEX-16DMNP-25
DMSC-08 DMSC-16 DMSC-25
DMEC-08 DMEC-16 DMEC-25
DMNP-08 DMNP-16 DMNP-25
KOMPONENTEN FÜR AUFBAUEINHEITEN
DE-STA-CO Technische Änderungen vorbehalten
5.38
BA
UR
EI
HE
 D
M
M
• Zum Bausatz gehören 2 Halterhälften, 2 Schrauben FHSC, 2
Sicherungsmuttern, 2 Schneidschrauben
• Zur sauberen und engparallelen Verlegung von Schläuchen und Kabeln
• Stapelbar zur Kombination verschiedener Schlauch-/Kabeldurchmesser
an einer Halterung
• Inbusschlüssel im Lieferumfang
• Halterungsgehäuse aus glasfaserverstärktem Polycarbonat
• Befestigungselemente aus Edelstahl
Bestellbeispiel: Schlauchhalterung
DMHC-001
DMHC-002
Optimiert für DMEX-08 & DMEX-16
Optimiert für DMEX-16 & DMEX-25
.63
[15.8]
.37
 [9.5]
.11 MIN.
[2.8]
1.04
[26.5]
.22
 [5.7]
.22 MAX.
[5.6]
.11 MAX
[2.8]
2.29
[58.2] .31
[7.9]
.22 MAX.
[5.6]
Das Beispiel zeigt
einen Profilträger DMEX-08
mit 3 Halterungen DHMC-001
zur Befestigung von 4 x 1/4’’
und 8 x 1/8’’ Schlauch
Das Beispiel zeigt
einen Profilträger DMEX-16 mit
3 Halterungen DHMC-001 und
2 Halterungen DHMC-002
zur Befestigung von 13 x 1/4’’
Schlauch und 8 x 1/8’’ Schlauch